
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 07510 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 97

2. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 89

3. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 82

4. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 73

5. SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 72

6. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 63

7. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 52

8. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 01271 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 42

9. URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 39

10. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 34

11. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 32

12. MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz 31

13. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz 30

14. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 07511 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 26

15. ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

16. RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 0

17. SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz 0

18. RINKSYY Oleh 1966 - Lwów (Ukraina) 0

19. MAZUR Roman 1964 - Truskawiec (Ukraina) 0

20. PEREPELYTSIA Volodymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

21. NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 0

22. DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 0

23. MOSKALIUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 0

24. KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 0

25. BARDAK Ihor 1961 - Lwów (Ukraina) 0

26. KRYVYI Ivan 1961 - Łuck (Ukraina) 0

27. PYRTYK Bogdan 1961 - Lwów (Ukraina) 0

28. VYTRYKUSH Yurii 1959 - Truskawiec (Ukraina) 0

29. POGARATYI Igor 1966 - Lwów (Ukraina) 0

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Lista startowa

Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1957 - 1966)
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MURIAS Stanisław

DUBROVIK Igor

PĄCZKA Krzysztof

ŻYGAŁA Janusz

MOSKALIUK Ivan

WOJDYŁA Tadeusz

POGARATYI Igor

MACHULA Roman

KUŹMICZ Jerzy

DROŻDŻ Jarosław

MAZUR Roman

VYTRYKUSH Yurii

SURA Wiesław

DROŻDŻ Jarosław

KUŹMICZ Jerzy

POGARATYI Igor

DUBROVIK Igor

GRYS Tadeusz

KRYVYI Ivan

RINKSYY Oleh

WILK Andrzej

-

WILK Andrzej

SURA Wiesław

POGARATYI Igor

ANDREASIK Kazimierz

ANDREASIK Kazimierz

NOWOŚWIAT Konrad

PĄCZKA Krzysztof

PĄCZKA Krzysztof

POGARATYI Igor

URBANIK Wiesław

KOKOLIUS Bogdan

KOKOLIUS Bogdan

DROŻDŻ Jarosław

SURA Wiesław

OCZOŚ Marian

ŻYGAŁA Janusz

Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1957 - 1966)

Gry o miejsca 1 - 32

BARDAK Ihor

WOLIŃSKI Zenon

-

ANDREASIK Kazimierz

SAŁAMUNIA Rafał

Finał

ANDREASIK Kazimierz

1. runda 2. runda Ćwierćfinały Półfinały

ANDREASIK Kazimierz

SAŁAMUNIA Rafał

PYRTYK Bogdan

OCZOŚ Marian

PEREPELYTSIA Volodymyr

WOLIŃSKI Zenon

1. miejsce

-

WOLIŃSKI Zenon

DUBROVIK Igor

DROŻDŻ Jarosław

NOWOŚWIAT Konrad

KRYVYI Ivan

MAZUR Roman

DROŻDŻ Jarosław

DUDEK Mirosław

RUTA Andrzej

ANDREASIK Kazimierz

WILK Andrzej

WILK Andrzej
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25H
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1 2 2 3:2 (4, -9, -9, 11, 8)

c

>>> ŻYGAŁA Janusz

7A MAZUR Roman

>>> MAZUR Roman 2 3:2 (-9, -2, 12, 4, 7)

5A MAZUR Roman

f WILK Andrzej 1 3:2 (-6, 9, -8, 4, 12)

>>> PYRTYK Bogdan

7B PYRTYK Bogdan 2 3:1 (3, -8, 11, 8)

>>> DUBROVIK Igor 1 3:0 (6, 8, 6)

5B PYRTYK Bogdan

e POGARATYI Igor 1 3:0 (6, 7, 6) 2 3:1 (4, -8, 8, 8)

X DROŻDŻ Jarosław

7A 5A

7B 1 3:0 (w.o.) 5B 1 3:1 (9, 5, -10, 4)
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ŻYGAŁA Janusz

ŻYGAŁA Janusz

DUBROVIK Igor

6. miejsce 5. miejsce

WILK Andrzej

WILK Andrzej

POGARATYI Igor

3. miejsce

PYRTYK Bogdan

DROŻDŻ Jarosław

MOSKALIUK Ivan

MURIAS Stanisław

PYRTYK Bogdan

3:1 (4, 8, -7, 3)

8. miejsce 7. miejsce

DUDEK Mirosław

-

MACHULA Roman

BARDAK Ihor

URBANIK Wiesław

PYRTYK Bogdan

-

PEREPELYTSIA Volodymyr

ŻYGAŁA Janusz

-

KOKOLIUS Bogdan

3:2 (6, -10, 10, -8, 2)

RUTA Andrzej

Miejsca 25 - 32

Gry o miejsca 2 - 32

DUDEK Mirosław

PYRTYK Bogdan

PYRTYK Bogdan

WOJDYŁA Tadeusz 3:0 (9, 6, 7)

RUTA Andrzej 3:0 (4, 5, 11)

3:2 (9, 7, -6, -8, 8)

BARDAK Ihor

ŻYGAŁA Janusz

3:1 (6, 8, -9, 7)

BARDAK Ihor

Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12

RINKSYY Oleh

DUDEK Mirosław 3:2 (9, -7, -8, 10, 8)

KUŹMICZ Jerzy

3:1 (11, -3, 3, 4)

3:2 (-7, -7, 6, 8, 13)

MAZUR RomanGRYS Tadeusz

OCZOŚ Marian

KRYVYI Ivan

3:2 (-3, -9, 9, 4, 7)

VYTRYKUSH Yurii

PEREPELYTSIA Volodymyr

WOJDYŁA Tadeusz

RINKSYY Oleh

MAZUR Roman

3:2 (-9, 7, 5, -9, 12)

KUŹMICZ Jerzy

3:1 (6, 11, -3, 8)

MAZUR Roman

ŻYGAŁA Janusz

Miejsca 17 - 24

3:1 (12, -10, 5, 10)

VYTRYKUSH Yurii

3:0 (6, 8, 8)

WOLIŃSKI Zenon

ŻYGAŁA Janusz

>>>
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SAŁAMUNIA Rafał

3:0 (9, 12, 6)

4. miejsce 2. miejsce

PĄCZKA Krzysztof

DUBROVIK Igor

3:0 (1, 9, 3)

SAŁAMUNIA Rafał

PYRTYK Bogdan

Miejsca 7 - 8
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MAZUR Roman

SAŁAMUNIA Rafał

DUBROVIK Igor

Miejsca 5 - 6

SURA Wiesław

NOWOŚWIAT Konrad 3:1 (6, -8, 11, 6)

VYTRYKUSH Yurii
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9D 2 3:0 (8, 8, 6)
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11B 2 3:0 (w.o.)

13A 2
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13B

13C 2 3:2 (3, 5, -10, -8, 5)

15B

13D 1 3:0 (8, 10, 9)

15A

15B 1 3:0 (6, 3, 9)

17A 2

21A

17B

19A

17C 2 3:2 (3, 6, -8, -13, 10)

21B

17D 2 3:0 (7, 4, 4)

17E 1 1 3:1 (-2, 11, 6, 7)

21C

17F

19B

17G 2 3:0 (8, 6, 4)

21D

17H 2 3:1 (7, 6, -9, 11)

21A 1

23A

21B

21C 2 3:0 (6, 5, 9)

23B

21D 2 3:2 (7, -7, -8, 7, 4)

23A 19A

23B 2 3:1 (9, 7, -6, 9) 19B 1 3:1 (7, -8, 5, 9)
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19. miejsce

KRYVYI Ivan

KRYVYI Ivan

WOJDYŁA Tadeusz

24. miejsce 23. miejsce

OCZOŚ Marian

NOWOŚWIAT Konrad

NOWOŚWIAT Konrad

15. miejsce

BARDAK Ihor

BARDAK Ihor

SAŁAMUNIA Rafał

OCZOŚ Marian

KOKOLIUS Bogdan

Miejsca 21 - 24 22. miejsce 21. miejsce

RUTA Andrzej

KUŹMICZ Jerzy

BARDAK Ihor

VYTRYKUSH Yurii

WOLIŃSKI Zenon

PĄCZKA Krzysztof

PĄCZKA Krzysztof

13. miejsce

3:1 (-9, 8, 5, 8)

VYTRYKUSH Yurii

20. miejsce

RINKSYY Oleh

RUTA Andrzej 3:2 (-9, 7, -8, 9, 7)

RINKSYY Oleh

PEREPELYTSIA Volodymyr

3:2 (8, -9, 5, -5, 6)

NOWOŚWIAT Konrad

KOKOLIUS Bogdan

KOKOLIUS Bogdan

RINKSYY Oleh

KOKOLIUS Bogdan

PEREPELYTSIA Volodymyr

PEREPELYTSIA Volodymyr

WOJDYŁA Tadeusz

WOJDYŁA Tadeusz

NOWOŚWIAT Konrad

Miejsca 9 - 12 10. miejsce 9. miejsce
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Gry o poszczególne miejsca

18. miejsce

PEREPELYTSIA Volodymyr

KUŹMICZ Jerzy

16. miejsce

DUDEK Mirosław

RUTA Andrzej 3:1 (8, 13, -2, 14)

DUDEK Mirosław

KRYVYI Ivan

17. miejsce

KRYVYI Ivan

>>>Miejsca 17 - 24

OCZOŚ Marian

Miejsca 13 - 16 14. miejsce

KUŹMICZ Jerzy

12. miejsce

SAŁAMUNIA Rafał

SAŁAMUNIA Rafał

WOLIŃSKI Zenon

PĄCZKA Krzysztof

3:0 (w.o.)SURA Wiesław

SURA Wiesław

11. miejsce



25A 2

29A

25B

27A

25C 1 3:0 (8, 8, 6)

29B

25D 1 3:2 (-11, 10, -8, 5, 7)

25E 2 1 3:0 (1, 3, 7)

29C

25F

27B

25G 2 3:0 (w.o.)

29D

25H 1

29A 2

31A

29B

29C 1

31B

29D 1

31A 27A

31B 1 27B 1 3:0 (w.o.)
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- MURIAS Stanisław

28. miejsce 27. miejsce

- MACHULA Roman

- MACHULA Roman

GRYS Tadeusz

GRYS Tadeusz

-

-

-

32. miejsce 31. miejsce

Miejsca 29 - 32 30. miejsce 29. miejsce

-

GRYS Tadeusz

MURIAS Stanisław

MURIAS Stanisław

MOSKALIUK Ivan

MOSKALIUK Ivan

MOSKALIUK Ivan

-

MACHULA Roman

GRYS Tadeusz

URBANIK Wiesław

-

-

URBANIK Wiesław

URBANIK Wiesław

URBANIK Wiesław

MACHULA Roman

Miejsca 25 - 32 >>> 26. miejsce 25. miejsce
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Gry o poszczególne miejsca
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 07510 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 50

2. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 47

3. PYRTYK Bogdan 1961 - Lwów (Ukraina) 44

4. MAZUR Roman 1964 - Truskawiec (Ukraina) 42

5. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 40

6. POGARATYI Igor 1966 - Lwów (Ukraina) 39

7. ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 38

8. DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 36

9. SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz 35

10. SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 34

11. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 32

12. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 01271 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 31

13. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz 30

14. VYTRYKUSH Yurii 1959 - Truskawiec (Ukraina) 29

15. BARDAK Ihor 1961 - Lwów (Ukraina) 27

16. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 26

17. PEREPELYTSIA Volodymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 25

18. RINKSYY Oleh 1966 - Lwów (Ukraina) 23

19. KRYVYI Ivan 1961 - Łuck (Ukraina) 22

20. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 07511 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 21

21. KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 19

22. RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 18

23. NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 17

24. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 15

25. URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 14

26. MOSKALIUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 13

27. MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz 12

28. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 11

29. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 10
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Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1957 - 1966)
Klasyfikacja końcowa


